РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20 сентября  2021года  №  243

[О внесении изменений в Постановление

№ 175 от 01 октября 2015 года «Об аренде

муниципального нежилого фонда»]
               В соответствии с решением совета депутатов муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 01.06.2009г.    № 46/244 об утверждении «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» и в связи с ростом инфляции в 2021 г., увеличением затрат по содержанию объектов недвижимости муниципальной собственности, Администрация Будогощского городского поселения
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1.Внести следующие изменения в Постановление № 175 от 01  октября 2015 года «Об аренде муниципального нежилого фонда» (далее –Постановление):

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

               «1. Утвердить с 01 января 2022 года базовую ставку годовой арендной платы за нежилые здания, сооружения и помещения, находящиеся в собственности муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, в размере 1870,20  рублей за один квадратный метр общей площади.».
               2.Произвести перерасчет арендной платы по договорам аренды нежилых зданий, сооружений и помещений в соответствии с методикой определения уровня арендной платы                 с 01 января 2022 года.

               3.Направить Арендаторам уведомления об изменении размера арендной платы в срок          до 01 декабря 2021 года.».
               4.Разместить настоящее Постановление на официальном сайте муниципального образования Будогощского городского поселения http://www.budogoschskoe.ru и опубликовать в газете «Будогощский вестник».

               5.Постановление вступает в силу с 01 января 2022 года, но не ранее даты официального опубликования.

               6. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

           И.о.главы администрации                                                                        А.В.Брагин
Разослано: в дело- 2, бухгалтерию,газета «Будогощский вестник»,прокуратура, юристу, Павлюк Н.С.
Исп.  Можаева Н.А.